1

消防協力者に対する美浜消防署長表彰について

 美浜消防署では、消防協力者に対する消防署長表彰を実施しましたので、お知らせします。

１ 実施日

  令和３年３月１４日（日）

２ 被表彰者

  本間 保裕（ほんま やすひろ）様 無職

  佐藤 正史（さとう  まさし）様 会社員

  高木 基晴（たかぎ もとはる）様 会社員

  三好 貴彦（みよし たかひこ）様 公務員

  山崎 麻恵（やまざき あさえ）様 会社員

  他２名

３ 事案発生日時

  令和３年１月１３日(水)２０時４８分頃

４ 事案発生場所

美浜区磯辺２丁目１－３

５ 事案概要

上記日時、場所で発生した建物火災案件において、多数の付近住民が火災を認知する火勢で

あり隣接建物への延焼拡大の憂慮される状況で、付近住人が一致団結し連携した初期消火によ

り火災による被害を最小限に止めたもの。

６ その他

  緊急事態宣言中であることから、個別に表彰を行いました。

記者発表資料

令 和 ３ 年 ３ 月 １ ５ 日

消 防 局 美 浜 消 防 署

予 防 課

電話  ２７９－０１１９

2

＜表彰状の授与＞

本間 保裕 様                   佐藤 正史 様

高木 基晴 様                   三好 貴彦 様

           山崎 麻恵 様